
Všesportovní oddíl Sportovního Klubu Hala Lužiny, z.s. 

Praha 5, Bellušova 1877/68 

a 

Sport pro všechny Praha, z.s. 

 Praha 5, Ohradské náměstí 1628/7 

 

ve spolupráci s Úřadem Městské části Prahy 13, Sluneční náměstí 

 

ROZPIS - PROPOZICE ZÁVODU 

SOUTĚŽE ORIENTAČNÍHO BĚHU „MEDVĚDÍ STEZKOU“ 

A) Všeobecná ustanovení: 
      

A1) termín a místo konání: 20. 9. 2020 v Centrálním parku Prahy 13 

 

A2) prezence závodníků od 13 hod u „kuželkárny“    
 

A3) zahájení závodu podle jednotlivých věkových kategorií 

a) Starší žáci IV. rok narození2006-2005 ve 14:00 hod 

b) Starší žáci III. rok narození 2008-2007 ve14:15 

c) Mladší žáci II. rok narození 2010-2009 ve 14:30 

d) Mladší žáci I. rok narození 2012-2011 ve 15:10 

e) Nejmladší žactvo rok narození 2013 v 15:45 

f) Předškolní děti rok narození 2015-2014 

 

A4) Přihlášky:  

elektronicky do 17. 9. 2020 poté ještě možnost přihlášení 30 minut před startem dané 

kategorie v místě konání závodu (u Kuželkárny) 

 

A5) Rozhodčí:  

Instruktoři SPV Praha a SK Hala Lužiny 

 

A6) hlavní vedoucí akce: 

       Kolandová Dagmar 

B) Technická ustanovení: 

B1) Předpis:  

soutěží se podle pravidel a soutěžního řádu SMP „Medvědí stezkou“, vypracovaných 

komisí CPP MR ČASPV a platných od 17. 2. 2010  



      B2) Závod hlídek  

            hlídku tvoří dítě a rodič v kategorii Předškolních dětí a nejmladší žactvo 

           2 hoši nebo 2 dívky                             

Pokud dítě nemá kamaráda do dvojice, může se přihlásit do závodu, na startu mu 

bude přidělen 2. člen hlídky na staru dívka nebo hoch, případně poběží hlídka jako 

tzv. mix (dívka a hoch), pak je kategorie určena podle staršího z nich, případně 

může poběžet i hlídka tří členná    

       B3) Registrace: otevřená soutěž, vzhledem k urychlení závodu a stanovení časového       

              rozpisu závodu doporučujeme registraci formou podání písemné přihlášky (soupisky)    

              elektronickou formou. Registrace končí 30 min před zahájením závodu dané věkové     

              kategorie 

      B4) Přihláška (soupiska) j 

                 je ke stažení na webových stránkách  

                 hromadná soupiska musí obsahovat:  

- jména a příjmení účastníků (hlídky), telefonní i emailový kontakt, na který je 

možno zaslat podrobné informace (časový harmonogram, propozice závodu)    

- rok narození účastníků (hlídky) 

- věková kategorie, do které se hlídka přihlašuje 

- sportovní oddíl (TJ, DDM) a jméno vedoucího, který soupisku za daný oddíl 

sestavil   

- přihlášky budou přijímány elektronicky email: kolandovadagmar@seznam.cz do 

17. 9. 2020 

      B5) Časový harmonogram závodu  

               obdrží všichni zaregistrovaní minimálně 48 hod před  

               startem závodu v elektronické podobě (u hromadných soupisek, pokud nebudou  

               uvedeny emailové adresy jednotlivých závodníků, obdrží tyto informace vedoucí                

               TJ, Odboru SPV apod., a předá tyto informace jednotlivým závodníkům, které  

               zaregistroval. 

       B6) Vybavení závodníků:  

- odpovídající sportovní oblečení a obuv, povinně dlouhé nohavice (klíšťata, trní), 

doporučujeme i dlouhé rukávy 

- propisovačka nebo slabý lihový popisovač – fix  

- doporučujeme i pláštěnku (dle předpovědi počasí) eventuálně i pokrývku hlavy, 

případně pláštěnku 

 

B7) Lékařské prohlídky: nejsou nutné, závodníci startují na vlastní nebezpečí, na        

        všechny zaregistrované závodníky se vztahuje pojištění v rámci pojistné smlouvy      

        ČASPV s VZP. Každý závodník je povinen mít s sebou zdravotní průkaz pojištěnce,    

        zdravotní omezení (alergie, léky) uveďte na soupisce (v přihlášce).      

       B8) Protesty  

               se mohou podávat do jedné hodiny po zveřejnění neoficiálních výsledků.   

mailto:kolandovadagmar@seznam.cz


               Protesty vyřizuje odvolací komise, tvořená ředitelem závodu, hlavním rozhodčím a  

               stavitelem trasy.     

 

       B9)  Startovné 

70,- Kč za každého člena hlídky (tj. 140,- Kč za hlídku) 

 

        B10) Informace:  

Dagmar Kolandová Všesportovní oddíl SK Hala Lužiny, Bellušova 1877/68,  

             tel. č.: 723 060 323, email: kolandovadagmar@seznam.cz, www.skhalaluziny.wz.cz 

 

 

 

 

              
SPV Praha, z.s.      SK Hala Lužiny, z.s. 

       Mgr. Jitka Rosenbaumová     Dagmar Kolandová 

        Sekretář SPV Praha      SK Hala Lužiny  

mailto:kolandovadagmar@seznam.cz
http://www.skhalaluziny.wz.cz/

